
 

 

• Gestor(a): Wilker Oliveira 

• Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia 

• Tel: (74) 3536-2264 

SEGUNDA-FEIRA – 20 DE MAIO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 76 

Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA DE CASA NOVA 
PUBLICA: 
 
  
▪ EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 011/ EXTRATO DO CONTRATO Nº 072/2024: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA / PESSOA FÍSICA, PARA LOCAÇÃO DE 01 CAMINHÃO PIPA, COM MOTORISTA, COM 

CAPACIDADE MÍNIMA DE 8.000 LTS, PARA SERVIÇOS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA PARA CONSUMO HUMANO NAS 

COMUNIDADES RURAIS DO MUNICÍPIO, ATRAVÉS DO PROJETO PROMER EMERGENCIAL – OPERAÇÃO CARRO PIPA. 

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.casanova.ba.gov.br  
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira      

SEGUNDA-FEIRA  

20 DE MAIO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 76 

333 

 

 
 
 
 

 

EXTRATO – AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE  
 
 

Dispensa de Licitação Eletrônica n° 011/2024 Objeto: Contratação de empresa / pessoa física, para 
locação de 01 caminhão pipa, com motorista, com capacidade mínima de 8.000 lts, para serviços de 
abastecimento de água para consumo humano nas comunidades rurais do município, através do Projeto 
Promer Emergencial – Operação Carro Pipa, de acordo com o plano de trabalho Convênio 100/2024 
CAR/SDR, visando atender as necessidades da Secretaria de Agricultura do município de Casa Nova – BA. 
Contratado: JAILSON PEREIRA DE OLIVEIRA, CNPJ nº 29.466.162/0001-00. Valor R$ 29.999,97 (Vinte e 
nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e sete centavos). Casa Nova - BA, 21 de Março 
de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.casanova.ba.gov.br  
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira      

SEGUNDA-FEIRA  

20 DE MAIO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 76 

333 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 072/2024 

 

OBJETO:         CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA / PESSOA FÍSICA, PARA LOCAÇÃO DE 

01 CAMINHÃO PIPA, COM MOTORISTA, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 8.000 

LTS, PARA SERVIÇOS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA PARA CONSUMO HUMANO 

NAS COMUNIDADES RURAIS DO MUNICÍPIO, ATRAVÉS DO PROJETO PROMER 

EMERGENCIAL – OPERAÇÃO CARRO PIPA, DE ACORDO COM O PLANO DE 

TRABALHO CONVÊNIO 100/2024 CAR/SDR, VISANDO ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE CASA NOVA 

– BA. 

CONTRATANTE:   SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA;  

CONTRATADO:   JAILSON PEREIRA DE OLIVEIRA 

VALOR TOTAL: R$ 29.999,97 (Vinte e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e 

sete centavos) 

VIGÊNCIA:   27/03/2024 à 30/06/2024 

 

Casa Nova - BA, 27/03/2024 

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/

		2024-05-20T15:32:24-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




